S213 线 K184+250-K198+350 等路段路面清灌缝

工程及分中心 20 座中小桥病害处治等工程

中标结果公示
招标编号：卓知泉招[2024]019 号

S213线 K184+250-K198+350等路段路面清灌缝工程及分中心20座中小桥病

害处治等工程公开招标于 2024 年 6 月 6 日 09:30 时在卓知项目管理顾问有限公

司开标，中标候选人公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价等

中标人 福建省东安交通工程有限公司

中标价 2092332 元

项目经理 游章钊

证书号码

公路工程一级注册建造师（闽 1352005200803330）；

交通工程高级工程师（闽 G709-00526）；

安全生产考核合格证书（闽交安 B(20)G00623）

2、否决中标候选人情况及原因

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /

3、评标办法：合理低价+信用分。

4、评标委员会成员名单：吕麒麟（组长）、李忠祥、王隆凤、黄旭生、陈

梅生

5、公示时间：2024 年 06 月 12 日至 2024 年 06 月 24 日。

6、联系方式

招标人：泉州市公路事业发展中心直属分中心

地址：泉州市丰泽区宝洲路中段

电话： 0595-22563526

联系人：颜先生

招标代理机构：卓知项目管理顾问有限公司

地址：泉州市丰泽区城东街道浔美工业区西辅路云玳建筑大厦 3楼

电话：0595-22287183

联系人：吴先生

7、行政监督部门

监督部门：泉州市交通运输局

地址：泉州市丰泽区行政中心交通科研楼 D 栋

联系电话： 0595-22530058

日期：2024 年 6 月 12 日